
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 18.11.2015 № 663-па 

«Об утверждении дислокации технических средств 
организации дорожного движения и разметки 

на улично-дорожной сети Дальнегорского 
городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного 

движения» в целях повышения безопасности дорожного движения в Дальнегорском 

городском округе, ликвидации мест концентрации дорожно-транспортных 

происшествий, снижения тяжести последствий дорожно-транспортных 

происшествий и совершенствования улично-дорожной сети городского округа, 

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дальнегорского 

городского округа от 18.11.2015 № 663-па «Об утверждении дислокации 

технических средств организации дорожного движения и разметки на улично

дорожной сети Дальнегорского городского» (с изменениями от 24.12.2018 № 817-па, 

от 22.05.2019 № 338-па, от 26.09.2019 № 793-па, от 02.08.2019 № 616-па, от 

03.10.2019 № 816-па, от 27.08.2020 № 789-па, от 15.09.2020 № 843-па, от 22.09.2020 

№ 882-па, от 17.11.2020 № 1110-па, от 21.12.2020 № 1235-па, от 02.04.2021 № 293-

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск



па, 23.07.2021 № 719-па, от 24.08.2021 № 832-па, от 22.10.2021 № 1119-па, от 

15.05.2023 № 512-па), следующие изменения:

1.1. В разделе I дислокации технических средств организации дорожного 

движения и разметки на улично-дорожной сети Дальнегорского городского округа:

1) пункт 330 исключить;

2) дополнить пунктами 393-410 согласно приложению к настоящему 

постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

А.М. Теребилов



Приложение
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа 
от oU)<£3 № У о З З

Дополнение к дислокации технических средств организации дорожного движения 
и разметки на улично-дорожной сети Дальнегорского городского округа

I. ДОРОЖНЫЕ ЗНАКИ

№
п/п

Месторасположение
автодороги

Номер
знака

Обозначение 
Знака(таблички)

Дата
установки

Направление 
автодороги 
в сторону

Привязка к автодороге

393 г. Дальнегорск 
подъезд к аэропорту 3.24 Ограничение максимальной скорости 

20 км 2023 год
Подъезд к 
аэропорту

Подъезд к аэропорту в районе дома № 
8 по ул. Взлетной

394 Аэропорт 
г. Дальнегорск 3.24 Ограничение максимальной скорости 

20 км 2023 год

Вдоль взлетно- 
посадочной полосы 

аэропорта г. 
Дальнегорск в 

районе
садоводческого
товарищества

«Сихотэ-Алинь»

0,2 км от дома № 1 по ул. Взлетной

395 ул. Пионерская 5.27 Зона с ограничением стоянки 2023 год
В сторону дома № 

66 по ул. 
Пионерской

30 м от 1 подъезда дома № 68 по ул. 
Пионерской

396 ул. Пионерская 5.28 Конец зоны с ограничением стоянки 2023 год
В сторону дома № 

72 по ул. 
Пионерской

14 м от 1 подъезда дома № 68 по ул. 
Пионерской



397 ул. Пионерская 5.28 Конец зоны с ограничением стоянки 2023 год
В сторону дома № 

66 по ул. 
Пионерской

22 м от 6 подъезда дома № 68 по ул. 
Пионерской

398 ул. Пионерская 5.27 Зона с ограничением стоянки 2023 год
В сторону дома № 

72 по ул. 
Пионерской

13 м от 6 подъезда дома № 68 по ул. 
Пионерской

399 ул. Пионерская 5.27 Зона с ограничением стоянки 2023 год
В сторону дома № 

64 по ул. 
Пионерской

14 м от 1 подъезда дома № 66 по ул. 
Пионерской

400 ул. Пионерская 5.28 Конец зоны с ограничением стоянки 2023 год
В сторону дома № 

64 по ул. 
Пионерской

6 м от 1 подъезда дома № 66 по ул. 
Пионерской

401 ул. Пионерская 5.28 Конец зоны с ограничением стоянки 2023 год
В сторону дома № 

64 по ул. 
Пионерской

13 м от 6 подъезда дома № 66 по ул. 
Пионерской

402 ул. Пионерская 5.27 Зона с ограничением стоянки 2023 год
В сторону дома № 

68 по ул. 
Пионерской

7 м от 6 подъезда дома № 66 по ул. 
Пионерской

403 ул. Пионерская 5.27 Зона с ограничением стоянки 2023 год
В сторону дома № 

62 по ул. 
Пионерской

16 м от 1 подъезда дома № 64 по ул. 
Пионерской

404 ул. Пионерская 5.28 Конец зоны с ограничением стоянки 2023 год
В сторону дома № 

66 по ул. 
Пионерской

7 м от 1 подъезда дома № 64 по ул. 
Пионерской



405 ул. Пионерская 5.28 Конец зоны с ограничением стоянки 2023 год
В сторону дома № 

62 по ул. 
Пионерской

19 м от 6 подъезда дома № 64 по ул. 
Пионерской

406 ул. Пионерская 5.27 Зона с ограничением стоянки 2023 год
В сторону дома № 

66 по ул. 
Пионерской

10 м от 6 подъезда дома № 64 по ул. 
Пионерской

407 ул. Пионерская 5.27 Зона с ограничением стоянки 2023 год В сторону дома № 5 
по ул. Пионерской

24 м от 1 подъезда дома № 11 по ул. 
Пионерская

408 ул. Пионерская 5.28 Конец зоны с ограничением стоянки 2023 год В сторону дома № 
46 по ул. Осипенко

16 м от 1 подъезда дома № 11 по ул. 
Пионерская

409 ул. Пионерская 5.27 Зона с ограничением стоянки 2023 год В сторону дома № 
46 по ул. Осипенко

11 м от 4 подъезда дома № 11 по ул. 
Пионерская

410 ул. Пионерская 5.28 Конец зоны с ограничением стоянки 2023 год В сторону дома № 5 
по ул. Пионерской

16 м от 4 подъезда дома № 11 по ул. 
Пионерская


